
1 

 

 

Martfű Város Polgármesterétől 
5435 Martfű, Szent István tér 1. 

tel: 56/450-222; fax: 56/450-853, e-mail: titkarsag@ph.martfu.hu 

 

 

 

Előterjesztés 

 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 9/2014.(IV.9.)  

önkormányzati rendelet módosítására 

 

 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. június 29-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítette: Szász Éva jegyző 

 

Véleményező: Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottság 

   

Döntéshozatal: minősített többség  

 

Tárgyalás módja: nyilvános ülés 

 

 

 

 

 

 

mailto:titkarsag@szolnex.martfu.hu


2 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 9/2014.(IV.9.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 

13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásról szóló 9/2014.(IV.9.) önkormányzati rendelete. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba.



3 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 

 

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése alapján 

 

 

 

A rendelet tervezet címe: A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 9/2014.(IV.9.) ön-

kormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

Társadalmi-gazdasági hatása: A rendelet megalkotásának társadalmi-gazdasági hatása nincs. 

 

Költségvetési hatása: A rendelet megalkotásának költségvetési hatása nincs. 

 

Környezeti, egészségi következményei: nincs 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: A rendelet megalkotásával az adminisztráció nö-

vekedése nem várható. 

 

A rendelet megalkotásának szükségessége: A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 

88. § (4) bekezdésében foglalt korábbi, önkormányzati rendelet alkotásra felhatalmazó rendel-

kezések hatályon kívül helyezésre kerültek, így az önkormányzati rendelet hatályon kívül he-

lyezése szüksége. 

A rendelet megalkotása elmaradásának várható következményei: A jogalkotás elmaradása ese-

tén egy felhatalmazás hiányában megalkotott rendelet maradna hatályban, mely magasabb 

szintű jogszabályok rendelkezéseibe ütközne. 

 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: A rendelet végrehajtásához szükséges erőfor-

rások rendelkezésre állnak, pótlólagos személyi, szervezeti, tárgyi feltételeket nem követel 

meg. 

 

 

INDOKOLÁS 

 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 9/2014.(IV.9.) önkormányzati rendelet hatá-

lyon kívül helyezéséről szóló …../2023.(…..) önkormányzati rendelethez 

 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény (a továbbiakban Ht.) 34. § (8) bekezdésében, 35. § (1) bekezdésében, 39. § (2) bekez-

désében és 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján megalkotta a hulladékgazdál-

kodási közszolgáltatásról szóló 9/2014.(IV.9.) önkormányzati rendeletét. 

 

2023. július 1. napjával a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás a jelenlegi formájában megszű-

nik, tekintettel arra, hogy ettől a naptól a Ht. települési önkormányzat hulladékgazdálkodási 

közfeladat ellátási kötelezettségét tartalmazó szakaszai, valamint a Magyarország helyi önkor-

mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontja hatályát veszti. 

Ezzel megszűnik a helyi önkormányzatok hulladékgazdálkodási közszolgáltatással kapcsolatos 

feladat-ellátási kötelezettsége, azt az állam veszi át, mint állami hulladékgazdálkodási közfel-

adatot. 

 

 



4 

 

 

 

 

Mindezt figyelembe véve a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 13. § (1) bekezdések 

alapján az önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése szüksége. 

 

A rendelet indokolását a Nemzeti Jogszabálytár felületén közzé kell tenni. 

 

 

 

 

Dr. Papp Antal 

  polgármester 

                              

 
 

 


